UNIVERSIDADE FEDERAL DE CATALÃO

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO
CENTRO DE EMPREENDEDORISMO E INCUBAÇÃO ATHENAS

Av. Dr. Lamartine Pinto de Avelar, 1120, Setor Universitário, CEP: 75704-020, Catalão/GO
Centro Integrado de Pesquisa e Pós-Graduação, sala 105, 1º andar

Fone: (64) 3441-5353 / e-mail: inovacao.propesq@ufcat.edu.br

EDITAL Nº 01/2023

CHAMADA PÚBLICA PARA APOIO A EMPRESAS E IDEIAS DE NEGÓCIOS

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

O Diretor de Inovação da Universidade Federal de Catalão (UFCAT), no uso de suas
atribuições legais, torna público o resultado preliminar do processo seletivo do Edital Nº
01/2023 – Chamada Pública para Apoio a Empresas e Ideias de Negócios.

Título do Projeto Modalidade de Inscrição Situação da Inscrição

Gabrielle Andrade Não Informado Não Homologado

Catalão-GO, 31 de julho de 2023.

______________________________________

Prof. Dr. Antonio Nilson Zamunér Filho

Diretor Pro Tempore de Inovação da Universidade Federal de Catalão

		2023-07-31T16:19:27-0300